



# 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2595200000016226238

开票日期: 2025年01月21日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619	销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*打包带	无型号	千克	360	8.2743362831858	2978.76	13%	387.24
*化学合成材料*网管	无型号	千米	40	414.017699115044	16560.71	13%	2152.89
*塑料制品*塑胶盘	无型号	个	600	15.3628318584071	9217.70	13%	1198.30
*塑料制品*塑胶盘	无型号	个	720	12.5575221238938	9041.42	13%	1175.38
*塑料制品*拉伸膜	无型号	千克	100	9.7433628318584	974.34	13%	126.66
*塑料制品*自封袋	无型号	个	78000	0.0176991150442	1380.53	13%	179.47
*塑料制品*胶袋	无型号	个	1000	0.0265486725664	26.55	13%	3.45
*纸制品*纸箱	无型号	个	100	6.3274336283186	632.74	13%	82.26
*塑料制品*胶袋	无型号	个	1440	0.0619469026549	89.20	13%	11.60
*纸制品*纸箱	无型号	个	100	3.212389380531	321.24	13%	41.76
*机床*防静电工作台手推车可移动	无型号	台	2	381.300884955752	762.60	13%	99.14
*光学仪器*电子显微镜	无型号	台	2	1945.93805309735	3891.88	13%	505.94
*分析仪器*光照强度测量仪	无型号	台	1	1905.04424778761	1905.04	13%	247.66
*纺织产品*铁氟龙隔热垫	无型号	片	10	217.070796460177	2170.71	13%	282.19
*金属制品*斜嘴钳	无型号	个	20	43.7964601769912	875.93	13%	113.87
*通用设备*压接模仁镶块	无型号	套	4	175.221238938053	700.88	13%	91.12
*金属制品*螺母	无型号	个	1400	0.0973451327434	136.28	13%	17.72
*气动元件*精益管金属接头	无型号	个	200	1.4070796460177	281.42	13%	36.58
*金属制品*螺钉	无型号	个	1000	0.1238938053097	123.89	13%	16.11
*气动元件*精益管金属接头	无型号	个	200	1.3008849557522	260.18	13%	33.82
*轴承*交叉滚子滑台	无型号	个	6	401.061946902655	2406.37	13%	312.83
*橡胶制品*平皮带	无型号	条	6	63.2743362831858	379.65	13%	49.35
*金属制品*螺钉	无型号	个	400	0.0088495575221	3.54	13%	0.46
*电线电缆*电源线	无型号	条	10	15.5840707964602	155.84	13%	20.26
*喷枪*水枪	无型号	把	10	100.265486725664	1002.65	13%	130.35
*金属制品*开皮器	无型号	把	10	18.4336283185841	184.34	13%	23.96
*塑料制品*胶带	无型号	卷	50	3.4778761061947	173.89	13%	22.61
*纸制品*标签	无型号	张	60000	0.0176991150442	1061.95	13%	138.05
*纸制品*标签	无型号	张	40000	0.0176991150442	707.96	13%	92.04
*纸制品*标签	无型号	张	40000	0.0176991150442	707.96	13%	92.04
*塑料制品*标签	无型号	张	80000	0.070796460177	5663.72	13%	736.28
*日用杂品*棉签	无型号	根	475	0.9734513274336	462.39	13%	60.11
*塑料制品*标签	无型号	张	2000	0.0088495575221	17.70	13%	2.30
*塑料制品*热缩管	无型号	米	1000	1.646017699115	1646.02	13%	213.98
*塑料制品*热缩管	无型号	米	600	4.4424778761062	2665.49	13%	346.51
合 计					¥69571.47		¥9044.29

价税合计 (大写) 柒万捌仟陆佰壹拾伍圆柒角陆分 (小写) ¥78615.76

备注: E250110010

开票人: 李雪梅

下载次数: 1